

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9987 - THIAGO RIBEIRO

E-mail : thiagor@usimetal.ind.br

Fone: (47)3404-3764

ORÇAMENTO: 4812

Data Emissão: 27/02/2015

Cliente: SCHULZ S A (348)

RUA DONA FRANCISCA, 6901 - DISTRITO INDUSTRIAL

89219-600 - JOINVILLE - SC

CNPJ: 84.693.183/0001-68

Insc.Est.: 250338815

ATT : 1 - Maicon Bett

Cargo : Comprador

Fone : (47) 3451-6451

E-mail : maicon.bett@schulz.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 35 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Prazo de Entrega: 25 dias úteis

Tipo frete: FOB

Validade: 30 dias úteis

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
813.0502-0	PÇ	ITEM - CONJUNTO PLACA UNIDADE "B101"	20,000	301,50	6.030,00	17,00	5,00	301,50	6.331,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
813.1001-0	PÇ	ITEM - CONJUNTO PLACA UNIDADE "CF75" P/ SRP3040 COMPACT	2,000	734,40	1.468,80	17,00	5,00	73,44	1.542,24
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
713.0470-0	PÇ	ITEM - CALÇO DO MOTOR	50,000	30,50	1.525,00	17,00	5,00	76,25	1.601,25
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
713.1043-0	PÇ	ITEM - ESTRUTURA MÓD. SECADOR SRP4020E-4025E-4030E	30,000	32,90	987,00	17,00	5,00	49,35	1.036,35
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
813.0764-0	PÇ	ITEM - PLACA DE SUSTENTAÇÃO UNIDADE SRP-3015 COMPACT	40,000	305,75	12.230,00	17,00	5,00	611,50	12.841,50
Prazo de Entrega: 25 dias úteis Class.Fiscal: 73269090									
TOTAL :					22.240,80			1.112,04	23.352,84

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS INCLUSO

NOTAS:

01) MATERIAIS FABRICADOS EM AÇO 1010/1020, FORNECIDOS COM PINTURA A PÓ CONFORME CORES ABAIXO:

813.0502-0 = PRETO FOSCO CÓD. 72380

813.1001-0 = PRETO FOSCO CÓD. 72380

713.0470-0 = PRETO FOSCO CÓD. 72380

713.1043-0 = CINZA GRAFITE RAL 7022

813.0764-0 = PRETO FOSCO CÓD. 72380